Quod actum esl anno Incarnacionis dominice 
Millesimo quadringentesimo sexagesimosexto quod 
Bayari. mercatores et commune polosskouiense 
ad nos miserunt duos de suis cum litteris con- 
querentes de aliquibus nostris fidelibus Ciuitatis 
nostre Rigensis quatenus ipsi dampna suscepe- 
runt ex eo quod naues ipsorum in reditu versus 
plosskow vacue reuertebaotur. Propterea in con- 
tinenti scripsimus cum eisdem nunciis mee ciui- 
tati Rigensi nos tales recepisse querimonias. Pre- 
fati Rigenses suos honorabiles ad nos in conti
nent transmiserunt nuncios, intimantes nobis et 
querulose proponentes periculosam intimacionem 
et horribiles mynas transgredientibus sonantes et 
totaliter fuerunt contra hactenus seruata inter 
theutonicos mercatores cum plosskouiensibus Et 
specialiter contra literam concordie quam trans
acts temporibus dominus dux w y told us felicis 
recordacionis cum magistro Conrado w ytin gk -  
h off pie memorie qui eo tempore vicarius dioce- 
sis Rigensis extiterat, tempore predecessoris nostri 
Johann is w alroders defunct, fecit et sigilla- 
uit. Quod Regalis vestra gratia prefatis nostris 
fidelibus Rigensibus de verbo ad verbum denuo 
renouauit dedit et confirmauit, in hec verba, Quod 
si alique discordie et differencie propter quascun- 
que causas inter ambas partes orirentur tunc cau- 
salis ad suum causalem se tenebit et nemo alius 
se interponet, aut propterea impediri Et specia
liter cautum est in eadem concordia ceu litera 
Quod si aliquis mercatorum plosskouiensium de
linquent aut excederet Rige talis debet mitti 
plosskouw et iuxta eorum jus iudicari, Etiam si 
aliquis theotunicus mercator in plosskouw delin
quent talis debet mitti Rigam et ilium iuxta Ri- 
gense jus iudicari contra hec . .  prita et quod 
magis est contra omnes articulos in eadem littera 
contentos Bayari. Ciues. mercatores et commune 
polosskouiense fecerunt Rigenses intimari primo 
apud theotunicos mercatores quibus fidem non 
adhibuerunt, demum erga quendam dominum 
H enricum  de Sunderen ipsorum conconsula- 
rem qui eo tempore in propriis suis negociis et
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dereu steit yn der suluigen eyndracht vud breue 
Weret dat venich kopman van plosskow (o Rige 
broke den sal men to plosskow senden vnd den 
na dem rechte richlen Breke ock yenich dutsch 
kopman to plosskow den sal man to Rige senden 
vnd den na enem Rigisschem recbte richten The- 
ghen dusse vorschriuinge vnd dat meiste teghen 
alle artikell de yn dem suluen breue vorschreuen 
syn hebben en de Bayoren, Borgere koplude vnd 
gemeyne to Plosskow toenbaden Tho dem ersten 
by dem dutschen kompan dar ze nenen gelouen 
vpp setten wolden vnd darna by her her man 
van sunderen  eres rades kompan de vppe de 
tidt yn synen egenen gewerueu to Plosskow was 
gewessen nemlik also Weret dat vmandes van 
den Plosskouweren worde geslagen edder by den 
haren gethagen yn vnser Sladt Rige Dat wolden 
de Plosskouwere wedder darbouen mit en to 
plosskow wreken an den dutscheo vnd wrolden 
en dar de muude, nesen vnd oren wedderafF 
snyden Welke bodeschopp gantz enttegen is den 
vorberorden vorschriuingen alse dat Juwe ko- 
ninglike maiestadt vnd Juwer aller herlicheit wolО
erkennen, Denn de vorschriuinge ynneholt, Wen 
twedracht tusscben deu parten vppstunde efft 
schelingen So sal sick de sakewolde an den sa- 
kewolden holden nicht an den vnscbuldigen de 
mit den saken nicht todonde hebben alse de ploss
kouwere dorcb ere bodeschopp meneden todonde 
Ock gebreke eyn Rigisscher to plosskow na sera- 
liker eodracht vnd vorschriuinge solde men den 
nicht richlen to plosskow sunder to Rige Vele 
weniger gebreke en dutsche to Rige mochte men 
en to plosskow Tichlen Vmme dusse sware vn~ 
gewonlike vnd vntemelike bodeschopp vnd to 
enbedinge vnd vngeborlike vorwaringe yn den 
de plosskouwere vorseggen vnd ouergeuen alle 
eodracht vnd oldberkomen vrundschopp vnd leue 
yn sodanen vorschriuingen uthgedruckt de denne